
(単位：千円）

科　 　目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考

Ⅰ  一般正味財産増減の部

 １． 経常増減の部

(１) 経常収益

① 基本財産運用益

基本財産受取利息 1 1 0

② 受取会費

賛助会員受取会費 97,695 95,410 2,285

③ 事業収益

講習会等事業実施収益 94,000 80,000 14,000

④ 受取補助金等

 受取国庫補助金 4,565,010 4,291,821 273,189
　   積立資産取崩金 50,079 51,101 △ 1,022
 受取補助金等計 4,615,089 4,342,922 272,167

⑤ 雑収益

雑収益 306 311 △ 5

 経常収益計 4,807,091 4,518,644 288,447

(２) 経常費用

① 事業費

職員給与手当等 516,845 487,985 28,860

 退職給付費用 6,960 7,778 △ 818

 旅費 77,939 68,445 9,494

 謝金 20,859 19,619 1,240

 出向負担金 1,557,090 1,563,120 △ 6,030

 福利厚生費 1,431 1,681 △ 250

 備品費 6,375 6,925 △ 550

 消耗品費 59,613 70,336 △ 10,723

 印刷製本費 38,715 34,251 4,464

 通信運搬費 80,707 80,723 △ 16

 光熱水料 25,468 25,560 △ 92

 借料及び損料 234,887 254,418 △ 19,531

 会議費 3,978 2,329 1,649

 賃金 690 2,277 △ 1,587

 租税公課 661 661 0

 保険料 3,609 3,449 160

システム関連諸費 147,127 147,126 1

 広報活動費 94,672 90,657 4,015

 雑費 242,108 217,985 24,123

 委託訓練費 79,200 79,200 0

 減価償却費 426,325 183,451 242,874

 土地建物借料 385,306 385,306 0

 支払利息 6,404 9,087 △ 2,683

 消費税 7,050 7,050 0

 事業費計 4,024,019 3,749,419 274,600

② 管理費

役員等報酬 32,540 32,540 0

　役員法定福利費 3,843 3,848 △ 5

 役員退職慰労引当金繰入額 2,897 2,242 655

 職員給与手当等 599,161 597,573 1,588

 退職給付費用 20,170 27,899 △ 7,729
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科　 　目 予算額 前年度予算額 増　減 備　考

 旅費 14,067 12,413 1,654

 謝金 4,094 4,094 0

 福利厚生費 4,293 4,594 △ 301

 備品費 1,308 635 673

 消耗品費 4,482 3,542 940

 印刷製本費 5,483 5,139 344

 通信運搬費 7,465 5,998 1,467

 光熱水料 1,360 1,272 88

 借料及び損料 2,721 3,257 △ 536

 会議費 449 450 △ 1

 租税公課 1,093 1,068 25

 保険料 926 926 0

システム関連諸費 0 0 0

 広報活動費 11,595 11,378 217

 雑費 55,888 52,661 3,227

 減価償却費 1,895 2,080 △ 185

 土地建物借料 21,556 20,897 659

 消費税 2,000 2,000 0
 支払利息 5 9 △ 4

 　管理費計 799,291 796,515 2,776

 経常費用計 4,823,310 4,545,934 277,376

　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

　基本財産評価損益等 0 0 0

　特定資産評価損益等 0 0 0

　投資有価証券評価損益等 0 0 0

　評価損益等計 0 0 0

 当期経常増減額 △ 16,219 △ 27,290 11,071

 ２． 経常外増減の部

(１) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(２) 経常外費用

① 固定資産除却損

備品除却損 114 114 0

 経常外費用計 114 114 0

 当期経常外増減額 △ 114 △ 114 0

 他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 16,333 △ 27,404 11,071

 他会計振替額 0 0 0

 税引前当期一般正味財産増減額 △ 16,333 △ 27,404 11,071

 法人税、住民税及び事業税 1,100 1,000 100

 当期一般正味財産増減額 △ 17,433 △ 28,404 10,971

 一般正味財産期首残高 298,674 300,244 △ 1,570

 一般正味財産期末残高 281,241 271,840 9,401

Ⅱ  指定正味財産増減の部

　受取国庫補助金 4,274,572 4,321,336 △ 46,764

　一般への振替額 △ 4,615,089 △ 4,342,922 △ 272,167

 当期指定正味財産増減額 △ 340,517 △ 21,586 △ 318,931

 指定正味財産期首残高 1,820,072 2,587,161 △ 767,089

 指定正味財産期末残高 1,479,555 2,565,575 △ 1,086,020

Ⅲ  正味財産期末残高 1,760,796 2,837,415 △ 1,076,619



(単位：千円）

出向・移籍支援事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部

  １． 経常増減の部

 (１) 経常収益

① 基本財産運用益

基本財産受取利息 0 0 1 1

 ② 受取会費

 賛助会員受取会費 28,406 28,406 69,289 97,695

 ③ 事業収益

講習会等事業実施収益 94,000 94,000 0 94,000

 ④ 受取補助金等

 受取国庫補助金 3,839,075 3,839,075 725,935 4,565,010
  積立資産取崩金 50,079 50,079 0 50,079

⑤ 雑収益

 雑収益 303 303 3 306

  経常収益計 4,011,863 4,011,863 795,228 4,807,091

 (２)  経常費用

 ① 事業費

 職員給与手当等 516,845 516,845 516,845

 退職給付費用 6,960 6,960 6,960

 旅費 77,939 77,939 77,939

 謝金 20,859 20,859 20,859

 出向負担金 1,557,090 1,557,090 1,557,090

 福利厚生費 1,431 1,431 1,431

 備品費 6,375 6,375 6,375

 消耗品費 59,613 59,613 59,613

 印刷製本費 38,715 38,715 38,715

 通信運搬費 80,707 80,707 80,707

 光熱水料 25,468 25,468 25,468

 借料及び損料 234,887 234,887 234,887

 会議費 3,978 3,978 3,978

 賃金 690 690 690

 租税公課 661 661 661

 保険料 3,609 3,609 3,609

 システム関連諸費 147,127 147,127 147,127

 広報活動費 94,672 94,672 94,672

 雑費 242,108 242,108 242,108

 委託訓練費 79,200 79,200 79,200

 減価償却費 426,325 426,325 426,325

 土地建物借料 385,306 385,306 385,306

 支払利息 6,404 6,404 6,404

 消費税 7,050 7,050 7,050

　 事業費計 4,024,019 4,024,019 0 4,024,019

 ② 管理費

役員等報酬 32,540 32,540

　役員法定福利費 3,843 3,843

　 役員退職慰労引当金繰入額 2,897 2,897

　 職員給与手当等 599,161 599,161

　 退職給付費用 20,170 20,170

　 旅費 14,067 14,067

　 謝金 4,094 4,094

　 福利厚生費 4,293 4,293

  備品費 1,308 1,308

　 消耗品費 4,482 4,482

　 印刷製本費 5,483 5,483

　 通信運搬費 7,465 7,465

　 光熱水料 1,360 1,360

　 借料及び損料 2,721 2,721

　 会議費 449 449

  租税公課 1,093 1,093

　 保険料 926 926

 システム関連諸費 0 0

 広報活動費 11,595 11,595

 雑費 55,888 55,888

 減価償却費 1,895 1,895

 土地建物借料 21,556 21,556
 支払利息 5 5

 消費税 2,000 2,000

　管理費計 0 0 799,291 799,291

  経常費用計 4,024,019 4,024,019 799,291 4,823,310
　評価損益等計 0 0 0 0

　 当期経常増減額 △ 12,156 △ 12,156 △ 4,063 △ 16,219

  ２． 経常外増減の部

 (１)  経常外収益

 経常外収益計 0 0 0 0

 (２) 経常外費用

 ① 固定資産除却損

 備品除却損 60 60 54 114

  経常外費用計 60 60 54 114

  当期経常外増減額 △ 60 △ 60 △ 54 △ 114

  他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 12,216 △ 12,216 △ 4,117 △ 16,333

  他会計振替額 0 0 0 0

  税引前当期一般正味財産増減額 △ 12,216 △ 12,216 △ 4,117 △ 16,333

  法人税、住民税及び事業税 0 0 1,100 1,100

  当期一般正味財産増減額 △ 12,216 △ 12,216 △ 5,217 △ 17,433

  一般正味財産期首残高 11,926 11,926 286,748 298,674

  一般正味財産期末残高 △ 290 △ 290 281,531 281,241

Ⅱ  指定正味財産増減の部

  受取国庫補助金 3,549,529 3,549,529 725,043 4,274,572

  一般への振替 △ 3,889,154 △ 3,889,154 △ 725,935 △ 4,615,089

  当期指定正味財産増減額 △ 339,625 △ 339,625 △ 892 △ 340,517

  指定正味財産期首残高 1,759,302 1,759,302 60,770 1,820,072

  指定正味財産期末残高 1,419,677 1,419,677 59,878 1,479,555
Ⅲ  正味財産期末残高 1,419,387 1,419,387 341,409 1,760,796

 収 支 予 算 書  内 訳 表　（ 損 益 ベ ー ス ） 

 2024年 4月 1日から2025年3月31日まで

科　 　目

公益目的事業会計

法人会計 合計
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